

Alp

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE (Provincia Regionale di Enna)

Determina n° 130

Del 04.08.2014

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER SPESE AGENZIA SIAE DI ENNA NELL'AMBITO DEI FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI SAN CRISTOFERO PATRONO DELLA CITTÀ. -CIG: Z541060CBE.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE SU DIRETTIVA DELL'ASSESSORE AL RAMO GIUSEPPE PROFETA

Vista la deliberazione n. 95 del 30.07.2014, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha autorizzato il Responsabile del Settore Socio-Culturale ad utilizzare la somma necessaria all'organizzazione delle manifestazioni religiose/culturali e folkloristiche da realizzare nel contesto dell'Estate Valguarnerese 2014 e della Festa del Patrono di San Cristofero;

Atteso che con lo stesso atto è stato disposto di assegnare la somma pari agli 8/12 delle somme di cui al bilancio 2013, già approvato;

Considerato che per il pagamento dei diritti SIAE per le manifestazioni nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città, la somma occorrente è di € 1.100,00;

Ritenuto di dover procedere all' impegno della suddette somma al Cap. 1705, int. 1/07/01/03 del redigendo bilancio 2014 pari agli 8/12 delle somme di cui al bilancio 2013 già approvato, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000;

Considerato che l'Agenzia SIAE non è soggetta all'esposizione del DURC in quanto trattasi di diritti di autore e non di acquisizione di beni e servizi;

Visto il Codice Operatore Circoscrizione della SIAE circa gli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari,

Per tutto quanto premesso

DETERMINA

Impegnare la somma di € 1.100,00 per pagamento spesa all'agenzia SIAE di Enna al Cap. 1705, int. 1/07/01/03 pari agli 8/12 delle somme di cui al bilancio 2013, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 30.07.2014.

Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei servizi contabili per le conseguenti registrazioni.

Il Responsabile de procedimento Sig.ra Maria Faraci

Il Responsabile del Settore Socio-Culturale dott.ssa Maria Cristina Cafà

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario

In relazione al disposto di cui all'art. 151, comma 4, del T.U.E.L. D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267, appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella

determinazione stessa.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario
Dott. Calogero Centonze